
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Bez wyżywienia
Zakwaterowanie Uczestnik
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Budapest dnia 30.11.2024 godz. 05:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Budapest do Bielsko - Biała dnia 30.11.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 1

Budapeszt - Jarmark Bożonarodzeniowy
Węgry / Budapeszt Dorosły 265.00 PLN

Dorosły 265.00 PLN

Suma 530.00 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

JARMARK BOŻONARODZENIOWY W BUDAPESZCIE: 
Budapeszt w okresie przedświątecznym przedstawia olśniewający widok. Most Łańcuchowy przybrany jest w girlandę z lamp, a budynki publiczne, takie jak Parlament, Opera, Zamek
Królewski i cała dzielnica zamkowa przywdziewają szatę z ozdobnych świateł. Miastu łatwo jest bawić się światłem niczym wytwornej damie biżuterią, gdyż we wszystkim jest mu do
twarzy. Na Bożonarodzeniowym Jarmarku można nabyć wyroby przygotowane tradycyjną techniką z naturalnych materiałów, pasujących wyłącznie do okresu Bożego Narodzenia.
Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do BUDAPESZTU? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i
najciekawsze Jarmarki 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy do Budapesztu (wyjazd w nocy z piątku na sobotę). Przyjazd do Budapesztu. Spacer po mieście - Wzgórze Zamkowe, Kościół Koronacyjny Króla
Macieja pw. NMP, Baszta Rybacka, która zachwyca wspaniałym widokiem z jej tarasu na zabytki Budapesztu. Stare kamieniczki Budy, Zamek Królewski (trzykrotnie niszczony i
odbudowywany). Dalsze zwiedzanie miasta – Parlament (z zewnątrz), Bazylika św. Stefana - największa świątynia Budapesztu. Spacer do placu Vörösmarty. Czas wolny na deptaku Vaci
utca, gdzie znajduje się zabytkowa hala targowa oraz odbywa się Jarmark Bożonarodzeniowy. Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych. 2 dzień Powrót do Polski w godzinach
porannych. 
CENA ZAWIERA: 
- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz
Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
20 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Budapesztu. - Bazylika św. Stefana – ok.
2000 HUF/os. - Kościół Macieja – ok. 2500 HUF/os. - Baszty Rybackie – ok. 1200 HUF/os. - Rejs po Dunaju - ok. 4500 HUF/os. - Metro - ok. 450 HUF/os. 
UWAGI: 
- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu expresowego odbywa się tylko i
wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z
przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i
odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa
Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec
zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów
wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W
przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą
zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety,
lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed
planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i
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transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce
połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W
zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę
ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy.
Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty
rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie
obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje
SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi
uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq
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Wyżywienie Śniadania
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy z możliwością 1 dostawki
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Budapest dnia 07.12.2024 godz. 04:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z Budapest do Bielsko - Biała dnia 08.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 2

Budapeszt - Jarmark Świąteczny + Termy
Węgry / Budapeszt Dorosły 619.00 PLN

Dorosły 619.00 PLN

Suma 1238.00 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

First Minute: 
Oferta ważna do wyczerpania promocyjnej puli miejsc. 
Oferta: 
Kraj - WĘGRY Miejscowość - BUDAPESZT, EGER Rodzaj oferty - Świąteczne klimaty Kod - HUNZ111 Jarmark Świąteczny + termy! 
Opis: 
Przepięknie położony, z mnóstwem zabytków, nazywany przez wielu Paryżem Wschodu. Miasto łączące w sobie niezwykłe piękno nowoczesnej zachodniej metropolii z historią
dawnego imperium Habsburgów. Miejsce, które potrafi zachwycić i zauroczyć. Wspaniała architektura, bogactwo zabytków - Wzgórze Zamkowe, Zamek Królewski, Baszta Rybacka,
Parlament, Bazylika św. Stefana, Most Łańcuchowy to tylko część atrakcji. Warto odwiedzić słynne termy, spróbować tradycyjnego langosza lub lodów lawendowych w Lavenduli, napić
się kawy w najpiękniejszej i ulubionej kawiarni w całym Budapeszcie - New York Cafe, czy też przejechać się historyczną żółtą linią M1 metra, które jest najstarszym metrem po Londynie
i jest wpisane na listę dziedzictwa UNESCO. Jedna wizyta w tym mieście to zdecydowanie za mało, bo jeszcze te bajeczne dekoracje, świąteczne jarmarki, którym nie sposób się oprzeć. 
Typ zakwaterowania: 
Hotel** lub *** w okolicach Berlina. Pokoje 2-osobowe lub 2-osobowe z możliwością 1 dostawki oraz pokoje 1 - osobowe. Pokoje wyposażone w - - TV, - łazienkę, - bezpłatne WiFi. 
Wyżywienie: 
- 1 śniadanie w restauracji hotelowej, - Obiadokolacja w hotelu (na życzenie, płatna dodatkowo ok. 13 euro). 
Program: 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY - 1 DZIEŃ - Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. - Przyjazd do Budapesztu. Spacer po mieście - Wzgórze Zamkowe, Baszta Rybacka, Kościół
Macieja, Galeria Narodowa i Muzeum Historii Budapesztu, Placu Bohaterów. Czas wolny na Jarmarku Bożonarodzeniowym, a następnie przejście do miejsca zakwaterowania.
Obiadokolacja (na życzenie, dodatkowo płatna we własnym zakresie ok. 13 Euro), nocleg. 2 DZIEŃ - Śniadanie w hotelu, wykwaterowanie. - Przejazd do Eger na kąpieliska termalne -
jedno z najpiękniejszych i najbardziej znanych kąpielisk termalnych na Węgrzech - kąpiele i odpoczynek - Wyjazd z Eger popołudniu, powrót do Polski w godzinach późno
wieczornych. 
Transport: 
Komfortowym autokarem, z barkiem, toaletą i klimatyzacją. Postoje krótkie, na toaletę, co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców. 
Świadczenia zawarte w cenie: 
- transport autokarem (toaleta, klimatyzacja), - 1 nocleg w hotelu ** lub *** ze śniadaniem, - ubezpieczenie Signal Iduna KL (do 15000 EUR), NNW (do 7000 zł), OC (do 20000 EUR) i
ubezpieczenie bagażu podręcznego (do 800zł), - realizacja programu, - opieka licencjonowanego pilota, - Bilet wstępu na kąpieliska termalne - ok. 1900 HUF. 
Cena nie zawiera: 
- świadczeń nie wymienionych w ofercie, - biletów wstępu i komunikacji miejskiej, - obiadokolacji w hotelu. 
Zniżki: 
3-osoba na dostawce - 20% zniżki 
Opłaty obowiązkowe: 
Płatne przy rezerwacji TFG
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- 10 zł/os/pobyt, TFP - 10 zł/os/pobyt. Płatne u pilota - - opłaty lokalne, administracyjne, opłata za przewodnika miejscowego - 20 EUR/os. - tour-guide - 3 EUR/os. 
Na życzenie: 
- bilety wstępu, komunikacja miejska - ok. 12 EUR / os, - - Obiadokolacja w hotelu ok. 13 euro - należy obowiązkowo zgłosić w momencie rezerwowania imprezy. 
Informacje dodatkowe: 
- kolejność zwiedzania ustala pilot, - zwiedzanie wnętrz we własnym zakresie w czasie wolnym, - ceny biletów do zwiedzanych obiektów mogą ulec zmianie, - pilot nie oprowadza po
wnętrzach obiektów, - w okresie zimowym toaleta w autokarze może być nieczynna, - istnieje możliwość przesiadki w Katowicach. Przejazd do/z Katowic może być realizowany innym
niż autokar środkiem transportu (bus, samochód osobowy), - powyższy opis imprezy stanowi integralną część umowy o uczestnictwo w imprezie turystycznej, - impreza nie jest
dostosowana dla osób niepełnosprawnych, - organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie wyjazdu z przyczyn niezależnych od niego. Uwaga - podana data wyjazdu to data
wyjazdu autokaru z Katowic. Dla miejscowości z podaną godz. wyjazdu między 20.00, a 23.45 oznacza to, że wyjazd z tych miejscowości jest dzień wcześniej w stosunku do podanej na
umowie daty imprezy. 
Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne,zdrowotne: 
Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie np. posiadanie Unijnego Paszportu
Covidowego. Szczegółowe informacje na h�p -//polakzagranica.msz.gov.pl 
Wymagania językowe: 
Z grupą jest pilot z językiem polskim. Na miejscu można się porozumieć w języku miejscowym czyli węgierskim, w placówkach usługowych często również w j. niemieckim lub
angielskim.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Wegry dnia 05.12.2024 godz. 04:35 - 09:00
Powrót Wyjazd z Wegry do Bielsko Biała dnia 07.12.2024 godz. 19:00 - 04:00

Oferta 3

Świąteczne 3 Stolice (Bratysława, Budape
Węgry / Wyc. Objazdowe Dorosły 907.00 PLN

Dorosły 907.00 PLN

Suma 1814.00 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
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Country: 
Bratyslawa 
Program ramowy: 
1. Dzień Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Czechy, Słowację. 2. Dzień Przyjazd do Bratysławy około godziny 10:00. Zwiedzanie rozpocznie się od
spojrzenia na stolicę Słowacji z perspektywy zamku położonego na wzgórzu. Z jego murów rozciąga się piękny widok na całe miasto i okolicę, również tę, która położona jest po
austriackiej stronie granicy. Tutaj, po raz pierwszy, będzie możliwość podziwiania Dunaju - naturalnego, wspólnego mianownika wszystkich odwiedzanych przez nas stolic. Następnie
spacer urokliwymi uliczkami niezwykle kameralnej, miejscowej starówki. To okazja, by zapoznać się z bogatą historią Pressburga (historyczna nazwa miasta) i zobaczyć katedrę św.
Marcina , która była miejscem koronacji wielu królów węgierskich. Przejście w stronę Starego Ratusza usytuowanego na Hlavnem Names�e , czyli głównym placu miasta. Po drodze,
zachwycając się pięknem Bratysławy , miniemy jeden z symboli miasta - Wieżę Michalską . Spacer zakończony zostanie pod eklektycznym gmachem Słowackiego Teatru Narodowego .
W czasie wolnym, będzie możliwość spędzenia czasu na jarmarkach, zakupu pamiątek czy spróbowania pysznych, miejscowych przysmaków świątecznych. Przejazd do hotelu.
Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień Śniadanie. Przejazd do Budapesztu (trasa ok. 200 km). Zwiedzanie rozpocznie się od Wzgórza Zamkowego . W czasie spaceru po najstarszej dzielnicy
Budy odwiedzimy plac św. Trójcy ze wspaniałym, neogotyckim kościołem Macieja i pomnikiem św. Stefana , a także bajkowe Baszty Rybackie (budowla z siedmioma, symbolizującymi
plemiona madziarskie, wieżyczkami). Na Wzgórzu Zamkowym, w ramach czasu wolnego, będzie możliwość spożycia lunchu, czy dokonania zakupów. Po opuszczeniu wzgórza,
znajdziemy się po pesztańskiej stronie stolicy Węgier. Odwiedzimy bazylikę św. Stefana . Wizyta we wnętrzu wspomnianej świątyni, z uwagi na jej bogaty wystrój i obecność
najważniejszej węgierskiej relikwii, jaką jest zasuszona dłoń króla Stefana , niewątpliwie na każdym zrobi ogromne wrażenie. Czas wolny na jarmarkach, podczas którego będziemi mieli
okazję poczuć magię nadchodzących świąt . Następnie udamy się na obiadokolację. Uwieńczeniem dnia będzie godzinny rejs Dunajem , w trakcie którego zobaczymy Budapeszt z
całkiem innej, magicznej perspektywy. W czasie rejsu, jak i przez cały dzień, towarzyszyć nam będzie przewodnik. Następnie przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. 4. Dzień
Śniadanie. Przejazd do Wiednia . Zwiedzanie rozpoczniemy od zapoznania się z niezwykłą twórczością Friedensreicha Hundertwassera. Podziwiając zaprojektowany przez niego dom
dowiemy się, jakie idee próbował wnieść do światowej architektury. W pasażu jego imienia będziemy mieli czas na zakup pamiątek, czy wypicie kawy przy oryginalnym barowym blacie,
środkiem którego płynie strumyczek. Przejeżdżając ulicami Wiednia, znajdziemy się w jego trzeciej dzielnicy, gdzie będziemy mogli podziwiać Belvedere - wspaniałą, barokową
rezydencję wielkiego wodza przełomu XVII i XVIII wieku - Eugeniusza Sabaudzkiego. Kolejnym etapem zwiedzania dawnej stolicy C.K Monarchii (gdzie na każdym kroku czuje się
specyficzny klimat tamtych pięknych czasów) będzie spacer, w trakcie którego zajrzymy do Kościoła Augus�anów - bardzo ważnej dla rodu Habsburgów świątyni. Zobaczymy Plac
Bohaterów z ogromnymi pomnikami słynnych wodzów: Eugeniusza Sabaudzkiego i arcyksięcia Karola I Habsburga . Później przejdziemy dziedzińcami Zamku Ho�urg , żeby po wyjściu
monumentalną Bramą św. Michała znaleźć się przy Kohlmarkt –



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

reprezentacyjnej ulicy miasta. To właśnie tutaj swoją siedzibę ma znana z doskonałych wypieków i niespotykanie pysznej kawy cukiernia Demel . Przechodząc obok witryn
ekskluzywnych bu�ków, należących do najbardziej znanych kreatorów mody światowej, skręcimy z ulicy na Plac Graben, gdzie urzeknie nas Kolumna św. Trójcy – wyjątkowo piękna
kolumna morowa. Będziemy również podziwiać potężną, gotycką katedrę św. Szczepana - Stephansdom , zwieńczoną dachem składającym się z 230 tysięcy glazurowanych dachówek!
Czas wolny na zakup pamiątek i spacer po jarmarkach. W drogę powrotną do Polski wyruszymy około godziny 21:00. 5. Dzień Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy. 
Trasa: 
Bratysława - Budapesz - Wiedeń 
Opis Wycieczki: 
Świąteczna edycja wycieczki objazdowej do najpiękniejszych stolic Europy Środkowej: Bratysławy, Budapesztu i Wiednia. Wycieczkę rozpoczniemy od stolicy Słowacji – zobaczymy ją
z perspektywy zamku położonego na wzgórzu. Z murów rozciąga się piękny widok na całe miasto i okolicę, które w okresie Świąt wyglądają magicznie ! Następnie zawitamy do
Budapesztu, który w okresie przedświątecznym zamienia się w miasto pełne błyskających, bożonarodzeniowych barw. Udekorowane są nie tylko ulice, ale też najsłynniejsze
budowle miasta, które prezentują się niczym najwytworniejsza dama w biżuterii założonej na specjalną okazję. Ostatnim punktem wycieczki będzie Wiedeń! Świąteczne jarmarki
organizowane w Wiedniu to jedna z największych atrakcji zimowego okresu. Wśród świątecznego klimatu, gwaru i muzyki odkryć można prawdziwe austriackie smaki . Już pod
koniec listopada w całym mieście unosi się zapach kandyzowanych owoców, czekolady, ponczu i grzanego wina, przyciągając turystów i mieszkańców do udekorowanych,
drewnianych straganów. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimowa aura tworzy niezapomniany
klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz
wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru
docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelach **/*** wyżywienie HB: 2 śniadania i 2 obiadokolacje opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
koszty programowe 60 €/os - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; koszty nie podlegają rozliczeniu. Obejmują rejs statkiem po Dunaju, bilet wstępu do bazyliki św. Stefana w
Budapeszcie, usługi przewodników lokalnych, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy
słuchawkowe) - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania i obiadokolacje (w cenie) 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Pakiet Komfort 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu.
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.


